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Ekonomik Takvim 

 

Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 

10:00 TRY 
Türkiye Perakende Satışları (Aylık-
Şub) 

 2,4% 

10:00 TRY 
Türkiye Perakende Satışları (Yıllık-
Şub) 

 18,8% 

13:00 USD OPEC Aylık Rapor   

13:00 USD İkinci El Konut Satışları (Mar)  1,7% 

18:30 USD 6 Aylık Bono İhalesi  3,615% 

 

Güne Başlarken  

 

USDTRY 44,7112 0,36% 

BIST100 14.073,70 2,81% 

SP500 6.816,90 -0,11% 

DAX 23.803,95 -0,01% 

 
 

 

 



• Borsa İstanbul haftanın son işlem gününü güçlü yükselişle tamamladı. BIST 100 endeksi 10 Nisan Cuma 

günü %2,81 artışla 14.073,79 puandan kapandı. Bu kapanış, önceki günkü yükselişin üzerine gelen ikinci 

güçlü toparlanma seansı oldu.  

• İçerideki bu güçlü kapanış, dışarıdaki “kırılgan ama hâlâ müzakere ihtimali var” fiyatlamasıyla 

uyumluydu. Cuma günü piyasalar, hafta sonu yapılacak ABD-İran görüşmelerine odaklanmıştı; bu yüzden 

risk iştahı tamamen rahat değildi ama en kötü senaryo da henüz fiyatlanmıyordu.  

• ABD piyasaları Cuma gününü karışık kapattı. Dow Jones %0,56 düşüşle 47.916,57, S&P 500 %0,11 

kayıpla 6.816,89, Nasdaq ise %0,35 artışla 22.902,89 puandan kapandı. Yani endekslerde yön birliği 

yoktu; teknoloji hisseleri Nasdaq’ı taşırken Dow ve S&P hafif eksi yazdı.  

• Wall Street’te Cuma gününün ana hikâyesi, kapanış rakamlarından çok temkinli pozisyonlanmaydı. 

Yatırımcılar hafta sonuna açık riskle girmek istemedi; çünkü hem Orta Doğu görüşmeleri belirsizdi hem de 

piyasa kapalıyken çok hızlı haber akışı gelebileceği düşünülüyordu. Buna rağmen üç büyük endeks de 

haftayı Kasım’dan bu yana en güçlü haftalık artışlarıyla tamamladı.  

• Cuma günkü ABD enflasyon verisi de piyasayı rahatlattı demek zor. Mart TÜFE aylık %0,9, yıllık %3,3 

geldi; artışta enerji fiyatları belirleyici oldu. Aynı gün Michigan Üniversitesi tüketici güveni de rekor düşük 

seviyeye indi. Yani hisse piyasası haftayı iyi kapatsa da makro tarafta tablo net biçimde yumuşamış değildi.  

• Avrupa tarafında ise Cuma kapanışı pozitifti. STOXX 600 %0,37 yükselişle 614,84 puanda kapanırken, 

Kaynaklar bunun üst üste üçüncü haftalık kazanca işaret ettiğini aktardı. Avrupa’daki alımlar da büyük 

ölçüde hafta sonu barış görüşmelerine dair ihtiyatlı iyimserlikten beslendi.  

• Hafta sonunun ana kırılma noktası, İslamabad’daki ABD-İran görüşmelerinin yaklaşık 21 saatin 

ardından sonuçsuz kalması oldu. Reuters’a göre anlaşmazlığın merkezinde İran’ın nükleer programı, 

yaptırımlar, Hürmüz geçişi ve bölgesel talepler vardı. Görüşmelerden sonuç çıkmaması, geçen hafta oluşan 

ateşkes/uzlaşma iyimserliğinin büyük bölümünü bozdu.  

• Bu başarısız görüşmelerin ardından Trump yönetimi, Pazartesi gününden itibaren İran limanlarına 

giren ve çıkan deniz trafiğine abluka uygulanacağını açıkladı. Reuters’a göre bu adım, İran petrol 

ihracatını daha da sıkıştırmayı hedefliyor ve piyasada doğrudan yeni bir arz şoku riski olarak okunuyor. İran 

tarafı da askeri gemilerin yaklaşmasını ateşkes ihlali sayacağını duyurdu.  

• Bu sabah küresel fiyatlama sert şekilde tersine dönmüş durumda. Brent yeniden 100 dolar seviyelerine 

çıktı; Asya açılışında petrol güçlü yükselirken hisse piyasaları baskı gördü. Sabah saatlerinde Brent 

yaklaşık 102,23 dolar, WTI 104,95 dolar civarına yükseldi; Nikkei yaklaşık %1, Kospi %1,1, Hang 

Seng yaklaşık %1,5 geriledi.  

• Döviz ve kıymetli maden tarafında da yön değişti. Pazar gecesi dolar güvenli liman talebiyle güçlenirken 

euro 1,1663’e geriledi; pazartesi sabahı da güçlü dolar ve 100 dolar üzeri petrol, altını baskıladı. Spot altın 

yaklaşık %0,7 düşüşle 4.716,70 dolar seviyesine indi. Yani piyasa şu aşamada jeopolitik riski “altın al” 

refleksinden çok dolar + petrol + enflasyon ekseninde fiyatlıyor.  

• Özetle yeni haftaya girerken tema tamamen değişti: Cuma günkü iyimser kapanışların yerini hafta sonu 

bozulan görüşmeler, yeni abluka kararı ve yeniden yükselen enerji şoku korkusu aldı. Bu yüzden bugün 

piyasaların ana ekseni yine veri değil, doğrudan İran/Hürmüz/enerji arzı başlığı olacak gibi duruyor. 

 

 

 



 

S&P 500 

Cuma günü kapanış temkinliydi; hafta sonu görüşmelerden sonuç çıkmaması ve abluka kararı sonrası bu 

sabah vadeli tarafta yeniden satış baskısı oluşuyor. Yani geçen haftaki relief rallinin önemli kısmı 

sorgulanmaya başladı. 

Endeks 6.816 seviyesinden kapattı. Aşağıda 6.750 ilk destek, bu seviyenin altında 6.650 – 6.600 bandına 

doğru geri çekilme görülebilir. Yukarıda ise 6.900 direnç, bu bölgenin aşılması halinde yeniden 7.000 

bandına doğru hareket gündeme gelebilir ancak mevcut akışta yukarı denemeler zayıf kalıyor. 

 
 

XAUUSD 

Altın tarafında klasik güvenli liman hareketi tam güçle çalışmıyor. Jeopolitik risk artmasına rağmen güçlü 

dolar ve yüksek petrol kaynaklı enflasyon beklentisi, altının yukarı hareketini sınırlıyor. 

Ons altın bu sabah 4.700 – 4.720 bandında. Yukarıda 4.750 direnç, bu seviyenin aşılması halinde 4.800 – 

4.850 bandına doğru hareket görülebilir. Aşağıda ise 4.680 destek, bu seviyenin altına inilmesi 

durumunda 4.600 – 4.550 bandına doğru geri çekilme potansiyeli oluşabilir. 



 
 

EURUSD 

Paritede dolar yeniden güç kazanıyor. Hafta sonu artan jeopolitik risk ve petrolün tekrar 100 dolar 

seviyelerine çıkması, dolar talebini destekliyor ve euro tarafını baskılıyor. 

EURUSD şu an 1.1650 civarında. Aşağıda 1.1600 kritik destek, bu seviyenin kırılması halinde 1.1500 – 

1.1450 bandına doğru geri çekilme görülebilir. Yukarıda ise 1.1720 direnç, bu bölgenin aşılması 

durumunda 1.1800 bandına doğru tepki oluşabilir. 

 
 

 

 

 



BRENT OIL  

Petrol tarafı yeniden yukarı döndü. Hafta sonu görüşmelerin başarısız olması ve ABD’nin İran’a yönelik 

abluka kararı, arz riskini tekrar fiyatlamaya soktu. 

Brent bu sabah 95-100 dolar bandında. Yukarıda 105 dolar direnç, bu seviyenin aşılması halinde 108 – 

110 bandına doğru hareket görülebilir. Aşağıda ise 95 dolar kritik destek, bu seviyenin altına sarkılması 

durumunda 90 bandına doğru geri çekilme gündeme gelebilir. 

 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


